90 Marathon Libre Baume Les Dames du 20/12/2025

Arbitre : GROSJEAN Fabrice 20/12/2025

Référence PCN : 7320934

Récapitulatif des positions Indice PCN : 1

— — Edité le 20/12/2025 a 22:48 FFTAROT version -103 du 16/12/2025 © Fédération Frangaise de Tarot
P Licence  Nom Prénom Départ Score P Pos. 1 Pos. 2 Pos. 3 Pos. 4 Pos. 5 Pos. 6 Total
1 1001445 GROSJEAN Jéroéme Franche-Comté 019 0,000 22,000 630,000 1591,000 -236,000 1365,000 200,000 3572,000
2 1008728 DREZET Joél Franche-Comté E18 0,000 168,000 49,000 1241,000 491,000 187,000 488,000 2624,000
3 1007561 MURTIN Dominique Franche-Comté 022 0,000 1458,000 121,000 401,000 313,000 327,000 -432,000 2188,000
4 1008731 LAB Philippe Franche-Comté S8 0,000 1176,000 550,000 87,000 -5,000 -309,000 421,000 1920,000
5 1011845 GAUTHIER Denis Franche-Comté E23 0,000 -560,000 48,000 253,000 335,000 1656,000 -3,000 1729,000
6 1012528 DE NICOLO Dominique Alsace E9 0,000 -64,000 626,000 468,000 676,000 72,000 -71,000 1707,000
7 1001672 BARDEY Frédéric Franche-Comté N12 0,000 322,000 -578,000 706,000 591,000 907,000 -256,000 1692,000
8 1001030 CURTIL Jean-Claude Franche-Comté S15 0,000 397,000 258,000 813,000 -16,000 -44,000 130,000 1538,000
9 1010311 RIEDMANN Laurent Alsace El 0,000 -300,000 354,000 -334,000 913,000 491,000 387,000 1511,000
10 1007560 GAILLARDET Sullivan Franche-Comté 05 0,000 227,000 170,000 370,000 -33,000 593,000 106,000 1433,000
11 1017960 PAUTOT Laurent Franche-Comté N13 0,000 124,000 216,000 -36,000 1244,000 -391,000 167,000 1324,000
12 2003224 MAITRUGUE Claudine Franche-Comté S25 0,000 713,000 -50,000 481,000 -68,000 144,000 82,000 1302,000
13 2003894 ROBERT Frangoise Franche-Comté 023 0,000 388,000 307,000 560,000 162,000 183,000 -347,000 1253,000
14 1006544 CORNU Raymond Franche-Comté N21 0,000 65,000 239,000 -324,000 930,000 88,000 236,000 1234,000
15 1019463 DE BIN Thierry Alsace E8 0,000 -544,000 628,000 514,000 158,000 -422,000 882,000 1216,000
16 1013153 BRULET Alain Franche-Comté 09 0,000 24,000 420,000 1070,000 192,000 -233,000 -318,000 1155,000
17 1028673 CASCALES Michaél Franche-Comté S13 0,000 20,000 367,000 -93,000 669,000 -312,000 454,000 1105,000
18 1021447 BILLEREY Claude Franche-Comté 017 0,000 -98,000 539,000 -300,000 59,000 523,000 354,000 1077,000
19 1027826 GAILLOT Franck Franche-Comté N11 0,000 564,000 -394,000 -132,000 -621,000 505,000 1064,000 986,000
20 2007690 GEHIN Stéphanie Franche-Comté S14 0,000 474,000 43,000 372,000 234,000 -430,000 274,000 967,000
21 1008734 DUCROUX Dominique Franche-Comté 018 0,000 248,000 256,000 478,000 -79,000 8,000 44,000 955,000
22 1001244 OLIVIER Guy Franche-Comté N18 0,000 -352,000 898,000 125,000 260,000 250,000 -245,000 936,000
23 1019744 PASTEUR Philippe Franche-Comté S1 0,000 -160,000 -214,000 828,000 -461,000 134,000 794,000 921,000
24 2008228 VAGNEUX Evelyne Franche-Comté 025 0,000 -443,000 -215,000 340,000 634,000 232,000 335,000 883,000
25 1018307 WICKY Denis Franche-Comté N4 0,000 1078,000 -432,000 179,000 39,000 -48,000 28,000 844,000
26 1017782 BISCH Denis Alsace 014 0,000 426,000 1126,000 -137,000 200,000  -1024,000 250,000 841,000
27 1019742 CHEVROT Jacques-Médéric Franche-Comt S5 0,000 79,000 -80,000 318,000 -16,000 127,000 339,000 767,000
28 1019745 FEDER Julien Alsace N10 0,000 968,000 -28,000 -285,000 80,000 296,000 -309,000 722,000
29 1006542 CHABOD Christian Franche-Comté S23 0,000 504,000 -198,000 -234,000 473,000 72,000 22,000 639,000
30 1003848 RENAUD Gérard Franche-Comté E11 0,000 256,000 320,000 -589,000 218,000 -252,000 620,000 573,000

1/3



31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

2007700
1005052
2002984
1004119
2006193
1020222
1015618
1028501
1022114
1006915
1021448
1006244
1014836
1001543
1005656
1015619
1008290
2004308
5

1012702
3

1022738
2002584
1007009
1011844
1004130
1008525
1007556
1003436
2008675
1027603
1027842
1007820
1010438
1006207
2003893
1003232

COULON Nadine Franche-Comté
BARRET Daniel Franche-Comté
VERDOT Sophie Franche-Comté
BLOUET Jean-Pierre Franche-Comté
GARNIER Isabelle Franche-Comté
FRIMAS Jean-Pierre Franche-Comté
POINSOT Dominique Franche-Comté
LAMOISE Bernard Franche-Comté
AGUIE Richard Franche-Comté
DEVILLERS Francois Franche-Comté
BOUVEL Dominique Franche-Comté
DUMONT Franck Franche-Comté
VERNEREY Jean-Louis Franche-Comté
GUILLET Eric Alsace

SAUNOIS Jean-Claude Franche-Comté
BELOT Richard Franche-Comté
HURY Cyril Franche-Comté
BARTHOD Sylviane Ain

JUIF Jean Pierre

VIENNET Gérald Franche-Comté
GROSJEAN Patrick

MOREL Bertrand Alsace

FAUVET Corinne Franche-Comté
POURCHET Bernard Franche-Comté
COURGEY Michel Franche-Comté
GURY Jean-Pierre Franche-Comté
CATTET Claude Franche-Comté
PASTEUR Jean Franche-Comté
FONTERET Christian Franche-Comté
VOUGNON lIsabelle Franche-Comté
PERRAUDIN Bruno Franche-Comté
SEBILE Eloy Bernard Franche-Comté
DIEUDONNE Gérard Franche-Comté
GONCALVES Léonel Franche-Comté
MICHALOUX Thierry Franche-Comté
BRENOT Danielle Franche-Comté
ZELLER Michel Franche-Comté

E20
S19
N5
N24
E6
N1
02
024
N2
S24
o7
S21
N20
E2
S9
N6
ES
o1
S3
S22
E10
021
03
N8
016
N17
E25
013
S2
S11
N25
E21
E12
04
El4
N16
N19

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

800,000
230,000
55,000
698,000
-122,000
684,000
253,000
-710,000
181,000
-374,000
-285,000
553,000
136,000
369,000
24,000
146,000
-361,000
-224,000
647,000
-362,000
-288,000
181,000
-593,000
24,000
471,000
486,000
-19,000
228,000
-803,000
-480,000
-251,000
-799,000
-110,000
-344,000
-654,000
223,000
14,000

295,000
733,000
17,000
-50,000
309,000
-146,000
64,000
1155,000
106,000
368,000
29,000
-537,000
-903,000
576,000
-188,000
-184,000
188,000
622,000
264,000
37,000
-396,000
807,000
626,000
-39,000
-221,000
406,000
-86,000
-286,000
-454,000
-152,000
-480,000
153,000
379,000
194,000
-194,000
-320,000
-469,000

81,000
-228,000
-94,000
569,000
335,000
-166,000
463,000
42,000
-427,000
166,000
716,000
91,000
74,000
-266,000
-68,000
726,000
-563,000
-387,000
-642,000
-379,000
334,000
-351,000
-271,000
193,000
-942,000
157,000
279,000
641,000
-69,000
-132,000
310,000
-358,000
-852,000
282,000
-599,000
420,000
-524,000

-667,000
-241,000
-14,000
43,000
-359,000
-15,000
-462,000
-360,000
-55,000
37,000
209,000
-501,000
-38,000
64,000
-153,000
-307,000
567,000
666,000
-79,000
553,000
-379,000
-12,000
207,000
-248,000
264,000
-614,000
117,000
721,000
714,000
-250,000
173,000
-539,000
116,000
-462,000
138,000
-603,000
34,000

365,000
68,000
626,000
-544,000
-221,000
155,000
292,000
426,000
-72,000
417,000
16,000
512,000
282,000
-400,000
633,000
-344,000
245,000
-294,000
-114,000
-109,000
474,000
-487,000
106,000
426,000
-190,000
8,000
-254,000
1050,000
-288,000
467,000
-356,000
1184,000
226,000
363,000
405,000
146,000
4,000

-308,000
2,000
-86,000
-222,000
552,000
-41,000
-178,000
-166,000
640,000
-298,000
-406,000
134,000
683,000
-158,000
-102,000
76,000
22,000
-302,000
-18,000
304,000
216,000
-190,000
-138,000
-422,000
438,000
-633,000
-244,000
-502,000
548,000
149,000
201,000
-48,000
-176,000
-452,000
484,000
-328,000
468,000

566,000
564,000
504,000
494,000
494,000
471,000
432,000
387,000
373,000
316,000
279,000
252,000
234,000
185,000
146,000
113,000
98,000
81,000
58,000
44,000
-39,000
-52,000
-63,000
-66,000
-180,000
-190,000
-207,000
-248,000
-352,000
-398,000
-403,000
-407,000
-417,000
-419,000
-420,000
-462,000
-473,000



68 1027758
69 2007688
70 1027816
71 1019743
72 2004757
73 1018292
74 1006361
7% 4

76 1002461
77 2010364
78 2

79 2009284
80 1022042
81 2001045
82 2009911
83 2004756
84 1009128
85 1027587
86 2003892
87 2005386
88 2008645
89 1012684
90 1020348
91 2009723
92 1023351
93 1001538
94 1001726
95 1029334
96 2010230
97 1029392
98 1023117
99 1014527
100 1

SERRUROT Philippe Franche-Comté
MOUGIN Patricia Franche-Comté
GIRARD Jean-Michel Franche-Comté
MOUGIN Philippe Franche-Comté
MICHALOUX Jessica Franche-Comté
DI CAPUA Georges Franche-Comté
POINSOT Christian Franche-Comté
GROSPERRIN FREDERIC

SANDOZ Bernard Franche-Comté
NOURDIN Carine Franche-Comté
BRETILLOT Albert

REVILLOUD Catherine Franche-Comté
GUYON Francois Franche-Comté
GAILLARD Marie-Pierre Franche-Comté
MASSON Delphine Franche-Comté
RIGOLOT Josette Franche-Comté
ANDRE Claude

GUILLAUME Nicolas Alsace
APARICIO Dolorés Franche-Comté
MOREL Renée Franche-Comté
BEUZER Martine Franche-Comté
CARBILLET Philippe Franche-Comté
GRAND CHAVIN Paul Franche-Comté
CHOUFFOT Marie-Christine Franche-Com
WIZMAN Joseph Franche-Comté
FAIVRE DUPAIGRE Jacques Franche-Comt
MULIN Claude Franche-Comté
NOURDIN Luc Franche-Comté
HERNANDEZ Mélanie Franche-Comté
PHILIPPE Alain Franche-Comté
GIRARDET Claude Franche-Comté
SPRICH Jean-Louis Franche-Comté
BOILLON Jean

06
o8
E16
S6
010
E19
E17
E22
N7
E15
012
S4
E7
N14
N23
S17
E3
015
S20
E13
S10
E4
0o11
N3
S16
N9
S7
S18
S12
N22
N15
E24
020

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

270,000
-656,000
-549,000
-294,000
-320,000
-266,000
-634,000
-378,000

791,000
-143,000

674,000
-478,000
-333,000
-246,000
-332,000

246,000

399,000

185,000

-8,000
-372,000
-360,000
-256,000
-340,000
-453,000
-145,000

16,000
-173,000

-64,000
-886,000
-718,000
-439,000

386,000
-928,000

-408,000
192,000
-294,000
-212,000
-15,000
271,000
-173,000
-374,000
-396,000
-290,000
-412,000
-59,000
438,000
-525,000
25,000
-94,000
13,000
-232,000
-817,000
-249,000
54,000
72,000
-698,000
-70,000
-746,000
-290,000
-255,000
-165,000
-304,000
-913,000
-333,000
-430,000
-510,000

-307,000
-389,000
106,000
17,000
-314,000
-237,000
212,000
-370,000
-34,000
-664,000
137,000
-146,000
356,000
770,000
-317,000
628,000
-250,000
-156,000
-463,000
-619,000
-278,000
-347,000
-34,000
-556,000
73,000
-395,000
317,000
-222,000
-42,000
-391,000
-909,000
-988,000
60,000

-375,000
557,000
87,000
-78,000
87,000
-351,000
50,000
172,000
-1119,000
-438,000
269,000
-515,000
-668,000
22,000
74,000
-766,000
234,000
10,000
338,000
-702,000
-340,000
8,000
370,000
-296,000
34,000
-166,000
-352,000
-30,000
-184,000
-53,000
-480,000
-1070,000
70,000

352,000
-356,000
400,000
96,000
192,000
-192,000
200,000
290,000
174,000
-68,000
1280,000
18,000
-169,000
147,000
-352,000
-702,000
1383,000
-474,000
128,000
251,000
-253,000
415,000
-631,000
-151,000
-614,000
1141,000
-487,000
1083,000
-150,000
85,000
-481,000
414,000
-1013,000

-17,000
62,000
-344,000
-157,000
-264,000
116,000
-328,000
-50,000
-127,000
798,000
-223,000
306,000
-509,000
458,000
-44,000
-340,000
-70,000
-450,000
-324,000
398,000
-118,000
-1288,000
-118,000
26,000
-102,000
210,000
-908,000
-382,000
-514,000
-222,000
378,000
-682,000
-366,000

-485,000
-590,000
-594,000
-628,000
-634,000
-659,000
-673,000
-710,000
-711,000
-805,000
-835,000
-874,000
-885,000
-914,000
-946,000
-1028,000
-1057,000
-1117,000
-1146,000
-1293,000
-1295,000
-1396,000
-1451,000
-1500,000
-1500,000
-1766,000
-1858,000
-1946,000
-2080,000
-2212,000
-2264,000
-2370,000
-2687,000



