

Arbitre : GROSJEAN Fabrice

20/12/2025

Référence PCN : 7320934

Récapitulatif des positions

Indice PCN : 1

Edité le 20/12/2025 à 22:48 FFTAROT version -103 du 16/12/2025 © Fédération Française de Tarot

P	Licence	Nom Prénom	Départ	Score P	Pos. 1	Pos. 2	Pos. 3	Pos. 4	Pos. 5	Pos. 6	Total	
1	1001445	GROSJEAN Jérôme	Franche-Comté	O19	0,000	22,000	630,000	1591,000	-236,000	1365,000	200,000	3572,000
2	1008728	DREZET Joël	Franche-Comté	E18	0,000	168,000	49,000	1241,000	491,000	187,000	488,000	2624,000
3	1007561	MURTIN Dominique	Franche-Comté	O22	0,000	1458,000	121,000	401,000	313,000	327,000	-432,000	2188,000
4	1008731	LAB Philippe	Franche-Comté	S8	0,000	1176,000	550,000	87,000	-5,000	-309,000	421,000	1920,000
5	1011845	GAUTHIER Denis	Franche-Comté	E23	0,000	-560,000	48,000	253,000	335,000	1656,000	-3,000	1729,000
6	1012528	DE NICOLO Dominique	Alsace	E9	0,000	-64,000	626,000	468,000	676,000	72,000	-71,000	1707,000
7	1001672	BARDEY Frédéric	Franche-Comté	N12	0,000	322,000	-578,000	706,000	591,000	907,000	-256,000	1692,000
8	1001030	CURTIL Jean-Claude	Franche-Comté	S15	0,000	397,000	258,000	813,000	-16,000	-44,000	130,000	1538,000
9	1010311	RIEDMANN Laurent	Alsace	E1	0,000	-300,000	354,000	-334,000	913,000	491,000	387,000	1511,000
10	1007560	GAILLARDET Sullivan	Franche-Comté	O5	0,000	227,000	170,000	370,000	-33,000	593,000	106,000	1433,000
11	1017960	PAUTOT Laurent	Franche-Comté	N13	0,000	124,000	216,000	-36,000	1244,000	-391,000	167,000	1324,000
12	2003224	MAITRUGUE Claudine	Franche-Comté	S25	0,000	713,000	-50,000	481,000	-68,000	144,000	82,000	1302,000
13	2003894	ROBERT Françoise	Franche-Comté	O23	0,000	388,000	307,000	560,000	162,000	183,000	-347,000	1253,000
14	1006544	CORNU Raymond	Franche-Comté	N21	0,000	65,000	239,000	-324,000	930,000	88,000	236,000	1234,000
15	1019463	DE BIN Thierry	Alsace	E8	0,000	-544,000	628,000	514,000	158,000	-422,000	882,000	1216,000
16	1013153	BRULET Alain	Franche-Comté	O9	0,000	24,000	420,000	1070,000	192,000	-233,000	-318,000	1155,000
17	1028673	CASCALES Michaël	Franche-Comté	S13	0,000	20,000	367,000	-93,000	669,000	-312,000	454,000	1105,000
18	1021447	BILLEREY Claude	Franche-Comté	O17	0,000	-98,000	539,000	-300,000	59,000	523,000	354,000	1077,000
19	1027826	GAILLOT Franck	Franche-Comté	N11	0,000	564,000	-394,000	-132,000	-621,000	505,000	1064,000	986,000
20	2007690	GEHIN Stéphanie	Franche-Comté	S14	0,000	474,000	43,000	372,000	234,000	-430,000	274,000	967,000
21	1008734	DUCROUX Dominique	Franche-Comté	O18	0,000	248,000	256,000	478,000	-79,000	8,000	44,000	955,000
22	1001244	OLIVIER Guy	Franche-Comté	N18	0,000	-352,000	898,000	125,000	260,000	250,000	-245,000	936,000
23	1019744	PASTEUR Philippe	Franche-Comté	S1	0,000	-160,000	-214,000	828,000	-461,000	134,000	794,000	921,000
24	2008228	VAGNEUX Evelyne	Franche-Comté	O25	0,000	-443,000	-215,000	340,000	634,000	232,000	335,000	883,000
25	1018307	WICKY Denis	Franche-Comté	N4	0,000	1078,000	-432,000	179,000	39,000	-48,000	28,000	844,000
26	1017782	BISCH Denis	Alsace	O14	0,000	426,000	1126,000	-137,000	200,000	-1024,000	250,000	841,000
27	1019742	CHEVROT Jacques-Médéric	Franche-Comté	S5	0,000	79,000	-80,000	318,000	-16,000	127,000	339,000	767,000
28	1019745	FEDER Julien	Alsace	N10	0,000	968,000	-28,000	-285,000	80,000	296,000	-309,000	722,000
29	1006542	CHABOD Christian	Franche-Comté	S23	0,000	504,000	-198,000	-234,000	473,000	72,000	22,000	639,000
30	1003848	RENAUD Gérard	Franche-Comté	E11	0,000	256,000	320,000	-589,000	218,000	-252,000	620,000	573,000

31	2007700	COULON Nadine Franche-Comté	E20	0,000	800,000	295,000	81,000	-667,000	365,000	-308,000	566,000
32	1005052	BARRET Daniel Franche-Comté	S19	0,000	230,000	733,000	-228,000	-241,000	68,000	2,000	564,000
33	2002984	VERDOT Sophie Franche-Comté	N5	0,000	55,000	17,000	-94,000	-14,000	626,000	-86,000	504,000
34	1004119	BLOUET Jean-Pierre Franche-Comté	N24	0,000	698,000	-50,000	569,000	43,000	-544,000	-222,000	494,000
35	2006193	GARNIER Isabelle Franche-Comté	E6	0,000	-122,000	309,000	335,000	-359,000	-221,000	552,000	494,000
36	1020222	FRIMAS Jean-Pierre Franche-Comté	N1	0,000	684,000	-146,000	-166,000	-15,000	155,000	-41,000	471,000
37	1015618	POINSOT Dominique Franche-Comté	O2	0,000	253,000	64,000	463,000	-462,000	292,000	-178,000	432,000
38	1028501	LAMOISE Bernard Franche-Comté	O24	0,000	-710,000	1155,000	42,000	-360,000	426,000	-166,000	387,000
39	1022114	AGUIE Richard Franche-Comté	N2	0,000	181,000	106,000	-427,000	-55,000	-72,000	640,000	373,000
40	1006915	DEVILLERS François Franche-Comté	S24	0,000	-374,000	368,000	166,000	37,000	417,000	-298,000	316,000
41	1021448	BOUVEL Dominique Franche-Comté	O7	0,000	-285,000	29,000	716,000	209,000	16,000	-406,000	279,000
42	1006244	DUMONT Franck Franche-Comté	S21	0,000	553,000	-537,000	91,000	-501,000	512,000	134,000	252,000
43	1014836	VERNEREY Jean-Louis Franche-Comté	N20	0,000	136,000	-903,000	74,000	-38,000	282,000	683,000	234,000
44	1001543	GUILLET Eric Alsace	E2	0,000	369,000	576,000	-266,000	64,000	-400,000	-158,000	185,000
45	1005656	SAUNOIS Jean-Claude Franche-Comté	S9	0,000	24,000	-188,000	-68,000	-153,000	633,000	-102,000	146,000
46	1015619	BELOT Richard Franche-Comté	N6	0,000	146,000	-184,000	726,000	-307,000	-344,000	76,000	113,000
47	1008290	HURY Cyril Franche-Comté	E5	0,000	-361,000	188,000	-563,000	567,000	245,000	22,000	98,000
48	2004308	BARTHOD Sylviane Ain	O1	0,000	-224,000	622,000	-387,000	666,000	-294,000	-302,000	81,000
49	5	JUIF Jean Pierre	S3	0,000	647,000	264,000	-642,000	-79,000	-114,000	-18,000	58,000
50	1012702	VIENNET Gérald Franche-Comté	S22	0,000	-362,000	37,000	-379,000	553,000	-109,000	304,000	44,000
51	3	GROSJEAN Patrick	E10	0,000	-288,000	-396,000	334,000	-379,000	474,000	216,000	-39,000
52	1022738	MOREL Bertrand Alsace	O21	0,000	181,000	807,000	-351,000	-12,000	-487,000	-190,000	-52,000
53	2002584	FAUVET Corinne Franche-Comté	O3	0,000	-593,000	626,000	-271,000	207,000	106,000	-138,000	-63,000
54	1007009	POURCHET Bernard Franche-Comté	N8	0,000	24,000	-39,000	193,000	-248,000	426,000	-422,000	-66,000
55	1011844	COURGEY Michel Franche-Comté	O16	0,000	471,000	-221,000	-942,000	264,000	-190,000	438,000	-180,000
56	1004130	GURY Jean-Pierre Franche-Comté	N17	0,000	486,000	406,000	157,000	-614,000	8,000	-633,000	-190,000
57	1008525	CATTET Claude Franche-Comté	E25	0,000	-19,000	-86,000	279,000	117,000	-254,000	-244,000	-207,000
58	1007556	PASTEUR Jean Franche-Comté	O13	0,000	228,000	-286,000	641,000	721,000	-1050,000	-502,000	-248,000
59	1003436	FONTERET Christian Franche-Comté	S2	0,000	-803,000	-454,000	-69,000	714,000	-288,000	548,000	-352,000
60	2008675	VOUGNON Isabelle Franche-Comté	S11	0,000	-480,000	-152,000	-132,000	-250,000	467,000	149,000	-398,000
61	1027603	PERRAUDIN Bruno Franche-Comté	N25	0,000	-251,000	-480,000	310,000	173,000	-356,000	201,000	-403,000
62	1027842	SEBILE Eloy Bernard Franche-Comté	E21	0,000	-799,000	153,000	-358,000	-539,000	1184,000	-48,000	-407,000
63	1007820	DIEUDONNE Gérard Franche-Comté	E12	0,000	-110,000	379,000	-852,000	116,000	226,000	-176,000	-417,000
64	1010438	GONCALVES Léonel Franche-Comté	O4	0,000	-344,000	194,000	282,000	-462,000	363,000	-452,000	-419,000
65	1006207	MICHALOUX Thierry Franche-Comté	E14	0,000	-654,000	-194,000	-599,000	138,000	405,000	484,000	-420,000
66	2003893	BRENOT Danielle Franche-Comté	N16	0,000	223,000	-320,000	420,000	-603,000	146,000	-328,000	-462,000
67	1003232	ZELLER Michel Franche-Comté	N19	0,000	14,000	-469,000	-524,000	34,000	4,000	468,000	-473,000

68	1027758	SERRUROT Philippe Franche-Comté	O6	0,000	270,000	-408,000	-307,000	-375,000	352,000	-17,000	-485,000
69	2007688	MOUGIN Patricia Franche-Comté	O8	0,000	-656,000	192,000	-389,000	557,000	-356,000	62,000	-590,000
70	1027816	GIRARD Jean-Michel Franche-Comté	E16	0,000	-549,000	-294,000	106,000	87,000	400,000	-344,000	-594,000
71	1019743	MOUGIN Philippe Franche-Comté	S6	0,000	-294,000	-212,000	17,000	-78,000	96,000	-157,000	-628,000
72	2004757	MICHALOUX Jessica Franche-Comté	O10	0,000	-320,000	-15,000	-314,000	87,000	192,000	-264,000	-634,000
73	1018292	DI CAPUA Georges Franche-Comté	E19	0,000	-266,000	271,000	-237,000	-351,000	-192,000	116,000	-659,000
74	1006361	POINSOT Christian Franche-Comté	E17	0,000	-634,000	-173,000	212,000	50,000	200,000	-328,000	-673,000
75	4	GROSPERRIN FREDERIC	E22	0,000	-378,000	-374,000	-370,000	172,000	290,000	-50,000	-710,000
76	1002461	SANDOZ Bernard Franche-Comté	N7	0,000	791,000	-396,000	-34,000	-1119,000	174,000	-127,000	-711,000
77	2010364	NOURDIN Carine Franche-Comté	E15	0,000	-143,000	-290,000	-664,000	-438,000	-68,000	798,000	-805,000
78	2	BRETILLOT Albert	O12	0,000	674,000	-412,000	137,000	269,000	-1280,000	-223,000	-835,000
79	2009284	REVILLOUD Catherine Franche-Comté	S4	0,000	-478,000	-59,000	-146,000	-515,000	18,000	306,000	-874,000
80	1022042	GUYON François Franche-Comté	E7	0,000	-333,000	438,000	356,000	-668,000	-169,000	-509,000	-885,000
81	2001045	GAILLARD Marie-Pierre Franche-Comté	N14	0,000	-246,000	-525,000	-770,000	22,000	147,000	458,000	-914,000
82	2009911	MASSON Delphine Franche-Comté	N23	0,000	-332,000	25,000	-317,000	74,000	-352,000	-44,000	-946,000
83	2004756	RIGOLOT Josette Franche-Comté	S17	0,000	246,000	-94,000	628,000	-766,000	-702,000	-340,000	-1028,000
84	1009128	ANDRE Claude	E3	0,000	399,000	13,000	-250,000	234,000	-1383,000	-70,000	-1057,000
85	1027587	GUILLAUME Nicolas Alsace	O15	0,000	185,000	-232,000	-156,000	10,000	-474,000	-450,000	-1117,000
86	2003892	APARICIO Dolorès Franche-Comté	S20	0,000	-8,000	-817,000	-463,000	338,000	128,000	-324,000	-1146,000
87	2005386	MOREL Renée Franche-Comté	E13	0,000	-372,000	-249,000	-619,000	-702,000	251,000	398,000	-1293,000
88	2008645	BEUZER Martine Franche-Comté	S10	0,000	-360,000	54,000	-278,000	-340,000	-253,000	-118,000	-1295,000
89	1012684	CARBILLET Philippe Franche-Comté	E4	0,000	-256,000	72,000	-347,000	8,000	415,000	-1288,000	-1396,000
90	1020348	GRAND CHAVIN Paul Franche-Comté	O11	0,000	-340,000	-698,000	-34,000	370,000	-631,000	-118,000	-1451,000
91	2009723	CHOUFFOT Marie-Christine Franche-Com	N3	0,000	-453,000	-70,000	-556,000	-296,000	-151,000	26,000	-1500,000
92	1023351	WIZMAN Joseph Franche-Comté	S16	0,000	-145,000	-746,000	73,000	34,000	-614,000	-102,000	-1500,000
93	1001538	FAIVRE DUPAIGRE Jacques Franche-Comt	N9	0,000	16,000	-290,000	-395,000	-166,000	-1141,000	210,000	-1766,000
94	1001726	MULIN Claude Franche-Comté	S7	0,000	-173,000	-255,000	317,000	-352,000	-487,000	-908,000	-1858,000
95	1029334	NOURDIN Luc Franche-Comté	S18	0,000	-64,000	-165,000	-222,000	-30,000	-1083,000	-382,000	-1946,000
96	2010230	HERNANDEZ Mélanie Franche-Comté	S12	0,000	-886,000	-304,000	-42,000	-184,000	-150,000	-514,000	-2080,000
97	1029392	PHILIPPE Alain Franche-Comté	N22	0,000	-718,000	-913,000	-391,000	-53,000	85,000	-222,000	-2212,000
98	1023117	GIRARDET Claude Franche-Comté	N15	0,000	-439,000	-333,000	-909,000	-480,000	-481,000	378,000	-2264,000
99	1014527	SPRICH Jean-Louis Franche-Comté	E24	0,000	386,000	-430,000	-988,000	-1070,000	414,000	-682,000	-2370,000
100	1	BOILLON Jean	O20	0,000	-928,000	-510,000	60,000	70,000	-1013,000	-366,000	-2687,000